
Vozni  red  vlakov
Pridržujemo si pravico do sprememb.

Smer:  ROGATEC - CELJE Velja od 22.6. do 29.8.2020.

LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP RG LP LP

Vlak 3700 3702 3616 3712 3614 3708 3726 3608 3720 7808 3610 7810 3718 3618 3706 3724 7812 1607 3620 3722

Koledar 2 2 2 2 2 2 37 2 37 2 2 2 2 6 2 37 6 24 2 6

Postaja

Đurmanec (HR) 10:40 15:00 17:19

Sveti Rok ob Sotli o 10:56 15:16 17:35

Sveti Rok ob Sotli 4:51 6:02 10:59 15:19 15:59 17:38 21:05

Dobovec 4:54 6:05 11:02 15:22 16:03 17:41 21:08

Vidina 4:58 6:09 11:06 15:26 16:06 17:45 21:12

Rogatec o 5:03 6:14 11:11 15:31 16:11 17:50 21:17

Rogatec 4:18 5:18 6:15 8:27 8:50 10:30 11:12 16:42 17:34 17:51

Rjavica 4:24 5:24 6:21 8:33 8:56 10:36 11:18 16:48 17:39 17:57

Rogaška Slatina 4:29 5:28 6:26 8:38 9:00 10:40 11:23 16:53 17:43 18:02

Tekačevo 4:33 5:33 6:31 8:42 9:05 10:44 11:27 16:57 17:48 18:06

Podplat 4:39 5:39 6:38 8:48 9:11 10:50 11:33 17:03 17:54 18:12

Mestinje 4:42 5:42 6:41 8:51 9:13 10:53 11:36 17:06 17:56 18:15

Stranje o 4:46 5:46 6:11 6:44 7:01 8:55 9:17 10:43 10:56 11:40 12:42 17:06 17:10 18:00 18:19 18:39

Stranje 4:47 5:47 6:12 6:45 7:02 9:00 10:44 10:57 11:41 12:43 17:14 18:20 18:39 18:47

Šmarje pri Jelšah 4:52 5:52 6:16 6:50 7:06 9:05 10:49 11:02 11:46 12:49 17:19 18:25 18:44 18:52

Šentvid pri Grobelnem 4:58 5:58 6:22 6:56 7:12 9:10 10:54 11:07 11:51 12:55 17:25 18:30 | 18:58

Grobelno o 5:01 6:01 6:26 6:59 7:16 9:13 10:58 11:10 11:54 12:58 17:29 18:33 18:51 19:01

Grobelno 5:02 6:02 6:27 7:00 7:17 9:14 10:59 11:12 11:55 12:59 17:30 18:34 18:52 19:02

Šentjur 5:06 6:07 6:31 7:04 7:21 9:19 11:03 11:16 11:59 13:03 17:34 18:38 18:56 19:07

Štore 5:12 6:12 6:36 7:09 7:27 9:24 11:08 11:22 12:04 13:08 17:40 18:43 | 19:12

Celje o 5:17 6:16 6:41 7:15 7:32 9:28 11:13 11:26 12:09 13:13 17:45 18:48 19:04 19:17

Celje 19:06

Pomen znakov in opomb

2 Ne vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih-dela prostih dneh v RS. LP Lokalni vlak

6 Ne vozi ob sobotah. RG Regionalni vlak

24 Vozi ob sobotah ter 15.8.2020.

37 Vozi ob sobotah od 21.12. do 28.12.2019 in od 18.4. do 29.8.2020. Ne vozi 15.8.2020.


